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OCHOBHbIe XapakKTepUucTtukun

AHeproc6eperatowasn TexHonorusa D-Link Green
TexHornorna D-Link Green obecneusBaeTr 3KOHOMWIO
3NEKTPOIHEPIUM 33 CHET OTKIMHOYEHUS NMUTAHNUS HEAKTUBHBIX
NMOpTOB, 4TO MO3BOMSET COKPATUTb JKCMyaTalMOHHbIEe
pacxogbl U MMHUMW3MPOBATb HEraTMBHOE BO3AENCTBME Ha
OKpY>KatoLLyto cpeay.

PaclumpeHHble hyHKUMM ynpaBneHus
Bnarogaps nopaepxke pacLUMpeHHbIX
ynpaBrneHuss  koMmyTatop  oGecrneymBaeT
NpoV3BOANTENBHOCTb U MacLuTabupoBaHue ceTu.

DYHKLUIA
BbICOKYO

Mopaepxka IPv6

KommyTaTtop ABNsieTcs NoNHOCTbI0 COBMECTUMbIM C CETAMU
Ha 6a3e mpotokona IPv6. MNMopaepxka dyHkumoHana IPv6
cnocobcTByeT nerkon uHTerpaumm obopynoBaHusa B ceTu
CreayioLLero NoKoneHus.

DGS-1210-08P
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HacTtpanBaembin L2 kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T u 2 noptamu 1000Base-X SFP
(8 nopTtoB PoE 802.3af/at, POE-GroaxeT 65 BT)

XapaKTepucTuku

WHTepdeincol
e 8 noptos 10/100/1000Base-T ¢ nopaepxkon PoE
e 2 nopta 1000Base-X SFP

TexHonorus Green
® OKOHOMMS NEKTPOIHEPTUN 33 CHET:
- OnpepeneHust ctaTyca coeanHeHus
- BbikntoueHust nopToB
- BbIkntoueHust HOMKaTopoB
- cnonb3oBaHus cnsuero pexuma
- OnpegeneHust onuHbl kabens
- PoE no pacnucaHuio

DyHKUMM Ge3onacHocTH

e Cnucku ynpasnexus goctynom (ACL)
¢ D-Link Safeguard Engine

e Port Security

¢ [NpepoTBpaLleHne atak ARP Spoofing
¢ |P-MAC-Port Binding (IMPB)

YpaoGHoe ynpaBneHue

¢ Web-uHTepdenc

e BcrtpoerHbin SNMP MIB ans yaaneHHoro ceteBoro
ynpasnexus ¢ nomolubto NMS (D-View 8)

e CLI yepes Telnet

PaclmpeHHbI Ha6op yHKUUn

Auto Surveillance VLAN

Auto Voice VLAN

Loopback Detection

OwnarHoctuka kabens

ABTOMaTMyeckoe onpeaenexHne MDI/MDIX
CraTndyeckas MapLipyTuaauusi

Moppepxka Heckonbkunx Bepcui MO
[Moppepxka HeCKOMNbKUX BEPCU KOHMUrypaumn

HactpamBaembii L2 kommytatop DGS-1210-08P, ocHaleHHbIn 8 nopTamu
10/100/1000Base-T ¢ nopgaepxkon PoE u 2 noptamm 1000Base-X SFP, nognepxusaet
TexHonorno D-Link Green un pacwumpeHHble yHKUMM ynpasneHus n GesonacHocTw,
obecneyrBasi BbICOKY0 NPOU3BOAUTENBHOCTbL M MacwTabupoBaHue ceTn. PyHKuMU
ynpasnexnns BkovaoT SNMP, ynpaeneHne Ha ocHoBe Web-uHTepdoeiica w
yMpOLLEeHHbIN UHTepdpeic komaHgHow cTpokn (CLI) uyepes Telnet. DGS-1210-08P
nopaepxueaet Auto Voice VLAN, obecneuvBasi MakcMMmanbHbIA NpUOpUTET AONsi
«ronocoBoro»  Tpaduka. [aHHas  Mogenb  OCHalleHa  MHTENeKTyanbHbIMU
BEHTUNSTOPaMU, KOTOpble CNOCOOHbI N3MEHSITb CKOPOCTb BpaLLEeHNs B 3aBUCMMOCTU OT
Temneparypbl, YTO NMO3BOSSET SKOHOMUTb 3MEKTPOSHEPIMI0 U CHU3UTb YPOBEHD LLyMa.

Power over Ethernet

8 nopTtoB gaHHOro kommyTartopa nogaepxusatot ctaHgapT IEEE 802.3at PoE. Kaxabin
nopt PoE nopaeT nutaHue molyHocTeio Ao 30 BT npu obuwem Grogxete kommyTaTtopa
65 BT, yTo nosBonseT nonb3oBaTenaM nogknoydatb k DGS-1210-08P ycTpoiicTtea,
coBMecTMMble co cTaHgaptom 802.3at. OTo nos3sonsieT pa3mellaTb obopygoBaHue B
TPYAHOZOCTYMHBLIX MECTax BHE 3aBUCUMOCTU OT PaCroNIOKEHWUS 3MEKTPUYECKUX PO3ETOK
M MUHMMU3MpOBAaTb Npoknagky kabens. Kpome Ttoro, DGS-1210-08P noppepxuBaet
TexHorormio Perpetual PoE, koTopasi coxpaHsieT nofjayy nuTaHUst B JIMHWIO Mpu
nporpaMMHou nepesarpyske («warm reboot»).

OKOHOMMUSA INEKTPOIHEpPrumn

Bnaropaps TexHonorun D-Link Green kommyTtatop DGS-1210-08P nossonset
9KOHOMWTb  3nekTpoaHeprnio  6e3  yuwepba Ona  npou3BoAuUTENbBHOCTU U
dYHKLMOHanNbHbLIX BO3MOXHOCTeN. KomMyTaTop onpefensieT cTaTyc CoeavHeHus Ans
Kaxgoro mopTta u obecneymBaeT aBTOMATUYECKUA Nepexon HeaKTUBHbIX MOPTOB B
cnawmn pexum. bnarogaps wcnonbsyemomy uuncety kommytatop DGS-1210-08P
Mo3BONSET CYLLECTBEHHO COKPaTUTL 3Hepro3aTparsl.

®DYHKUUN YPOBHA 2

KommyTtatop DGS-1210-08P nopgaepxvBaeT MOMHbIA Habop YHKUMIA YypoBHS 2,
Bkntoyad IGMP Snooping, Port Mirroring, Spanning Tree Protocol (STP) u Link
Aggregation Control Protocol (LACP). ®yHkums ynpaBneHus notokom |EEE 802.3x
No3BonsieT ONTUMM3NPOBATL Harpyaky Ha KOMMYTaTop AfSi MOBbILEHWUS HaAEXHOCTU
nepegayn gaHHbix. MNopaepxuBas CKOPOCTb Ha kKaxaoMm m3 noptoB Ao 2000 M6ut/c B
pexvme NOSHOro aynnekca, KOMMyTaTop obecneynBaeT BbICOKYO
Npon3BOANTENBHOCTb, HEODXOAMMYIO ANs MOAKMIoYeHUst pabounx mect. KommyTaTop
nopaepxvBaeT YHKUMIO AuarHocTukn kabens u dyHkumio Loopback Detection.
®yHkuma  Loopback Detection wcnonb3yetca ans  onpegeneHuss netenb U
aBTOMaTWM4ECKOTO OTKIIOYEHUS MOpTa, Ha KOTOpoM obHapyxeHa netnsi. PyHkuus
OMarHocTuku kabens npegHa3HaveHa Ans onpefeneHnst COCTOSHUS BWTOW Mapbl, a
TaKke T!na HemcnpaBHOCTU kabensi.
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DGS-1210-08P

HactpauBaembin L2 kommyTtaTop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T n

2 noptamu 1000Base-X SFP (8 noptoB PoE 802.3af/at, PoE-GtoaxeT 65 BT)

Auto Surveillance VLAN un Auto Voice VLAN
Kommytatop DGS-1210-08P nopaepxmBaet Auto Surveillance VLAN
(ASV) n Auto Voice VLAN, 4To genaet ero mgeanbHbIM pelleHrem ans

YpobHoe ynpaBneHue
KommyTtatop DGS-1210-08P nopaepxumBaet nporpammy D-View 8 wu
YNPOLLEHHbIN MHTepdenc kKomaHaHow cTpokn (CLI) yepes Telnet. D-View

pas3BepTbiBaHUS cUCTEM BuaeoHabnogeHus u IP-tenedoHnn. [daHHbIA
yHKUMOHAN MO3BONsAeT aBTOMAaTUYeCKu pacrno3HaBaTb B obLien cetu
obopygoBaHve [Ans BugeoHabmogeHusa u  VolP-obopypnosaHue 1
BblAensaTb ero B otaenbHble VLAN, BHYTpM Kaxgow U3 KOTOpbIX AN
BuaeoTpadmka My ronocoBoro Tpaduka OyaeT HasHa4YeH HauBbICLLIWIA
npuoputeT obcnyxmanus. Mopaepxka Auto Surveillance VLAN n Auto
Voice VLAN obecneunBaer crtabuncHyio paboty Bugeo- u VolP-
NPUNOXEHNNA, KavyeCTBEHHYIO Mepedavy M  MakCUMasnbHYl  3aluTy
MynbTUMeauMa Tpaduka BHe 3aBUCMMOCTM OT OOLLei 3arpyXeHHOCTU
cetn. Kpome Toro, DGS-1210-08P nopaepxvBaeT  dyHKUUIO
aBTomaTunyeckoro obHapyxeHus ONVIF-coBmecTumMoro obopyaoBaHus,
Hanpumep ceTeBbIX KAaMep W HaKonNUTEenen, a Takke cneumnanbHbI pexnum
Web-unHtepderica ons yno6Horo MOHWUTOPUHra cucTtem
BuAeoHabnogeHus.

8 sABnsSeTCA CUCTEMON CETEeBOro YnpaBreHusl, KoTopasi Mo3BonsieT
ynpaBnsTb  Haubornee  BaXHbIMW  MapaMeTpamu,  TakMMM  Kak
paboToCnoCcobHOCTb, HAAEXHOCTb, MMOKOCTL N Ge3onacHOCTb.

CeTteBas 6e3onacHoOCTb

OyHkuma  D-Link  Safeguard Engine ob6ecneunBaetr addeKkTUBHbIN
MeXaHWU3M 3almTbl KOMMyTaTopa OT BUPYCOB M BPEeAOHOCHOro Tpaduka.
AyTeHTndmkaums Ha ocHoBe noprta 802.1X no3sonsieT Mcnonb3oBaTb
BHelwHu cepeep RADIUS ans aBTopu3auumn nonb3osatenei. [Momumo
aToro, dyHKUMsi cnmckoB ynpasneHnus goctynom (ACL) yeBenuunsaet

f6e3onacHOCTb ceTu, OTunbTpoBbIBasS TpaduK, WCXOAAWMA  OT
HecaHkumoHupoBaHHblx ~ MAC/IP-agpecoB. DGS-1210-08P  Takke
noagepxmBaeT yHkUuo npegoTBpaweHuss atak ARP  Spoofing,

3alMLiaolWyo ceTb OT aTak, KOTopble MOryT MPUBECTU K U3MEHEHUIO
Tpadmka unu ero 3afgepke n3-3a oTNpaBkU 3M0YMbILLIIEHHUKOM NOXHbIX
ARP-coobuweHnn. C uenbio npegoTtepaweHnss atak ARP  Spoofing
KOMMYTaTOp MCMOMb3yeT CMUCKM YNpaBneHns JOCTYNoM Arisi GrIOKMpOBKU
nakeToB, codepxawmx noxHole ARP-coobleHus. [ns noBblleHus
ypoBHs 6e3onacHocTu ncnonb3yetca dyHkuma DHCP Server Screening,
3anpeLyarnoLas 4ocTyn HeaBTopuaoBaHHbiIM DHCP-cepBepam.

TexHMYeCKue xapakTepucTUKu
AnnapaTHoe obecneyeHne

MNpoueccop ° 500 MI'y

OnepaTnBHasa namsTb : 128 Mb

Flash-namaTb : 32 Mb

WHTepdencol : 8 noptos 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE

: 2 nopta 1000Base-X SFP

WHavkaTopsbl : Power
: Link/Activity/Speed (Ha nopT)
: Power Fail/Power Ok (Ha nopt PoE)
: PoE Max

KHonku : KHonka Reset

KHonka Mode

CeTteBble kabenu . UTP karteropun 5, 5e (makc. 100 m)

Pasbem nutanuns : Pa3bem ansa nogknioyeHns agantepa NuTaHns (MOCTOSHHbBIN TOK)
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DyHKLUMOHan
CTtaHgapTbl 1 byHKLUMK

DGS-1210-08P
HactpauBaembin L2 kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T n
2 noptamu 1000Base-X SFP (8 noptoB PoE 802.3af/at, PoE-GtogxeT 65 BT)

IEEE 802.3 10Base-T (MegHas BuTas napa)

IEEE 802.3u 100Base-TX (MegHas BuTas napa)

IEEE 802.3ab 1000Base-T (MegHas BuTas napa)

IEEE 802.3z 1000Base-X

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

ABTOMaTUYeCKoe cornacoBaHue CKOPOCTU U pexuma gynnekca
YnpaeneHue notokom IEEE 802.3x

Astomatuyeckoe onpeneneHne MDI/MDIX Ha Bcex MefHbIX nopTax

[lynnekcHbIn pexum

KommyTaumoHHas
martpuvua

npOM3BO,EI,I/ITeJ'IbHOCTb

Mony-/nonHein aynnekc ans ckopoctu 10/100 M6ut/c
MonHbn gynnekc ansa ckopoct 1000 MéuTt/c

20 I'out/c

MeTon KoMmyTaumu

Store-and-forward

DyHKUMKN YPOBHSA 2

Pasmep tabnuvusl MAC- 8K 3anucen
agpecos

Makc. ckopocTb 14,88 Mpps
nepeHanpasneHns 64-

GaniTHbIX NakeToB

Bydep naketoB 512 Kb
Jumbo-dpeiim 10 000 Gawnt

lMporpammHoe obecneveHne

Cratuueckne MAC-agpeca
- 256 3anucen

YnpaBneHne noTokom
- 802.3x

IGMP Snooping - MpepoTBpalleHne Gnoknposok HOL
- IGMP v1/v2 3epkanvpoBaHue NopToB

- IGMP v3 awareness - One-to-One

- Mopaepxka 256 rpynn - Many-to-One

- NMoppepxka Ao 64 craTM4eckMx MHOroaapecHbIX rpynn
- IGMP Ha VLAN

- Nopgaepxka IGMP Snooping Querier

Loopback Detection

802.3ad Link Aggregation:

- Makc. 4 rpynnbl Ha yCTPOMCTBO/8 NOpTOB Ha rpynmny

- Moppepxka 3epkanmpoBaHus Ansi Bxogswero/
nexopsiero/Tpacpuka B 060mx HanpaeneHnax
PunbTpaLmMs MHOroaapPecHbIX PacChbInok

- MNepenanpaBneHne Bcex He3aperncTpMpoBaHHbIX rpynmn
- PunbTpaLmsa BCex He3aperncTpupoBaHHbIX rpymnn
HacTpavBaembliii nitepdeinic MDI/MDIX

LLDP MLD Snooping
LLDP-MED - MLD v1
Spanning Tree Protocol - MLD v2 awareness
-802.1D STP - Moppepxka 256 rpynn
- 802.1w RSTP
- 802.1s MSTP

VLAN 802.1Q Auto Voice VLAN

pynnbl VLAN:

- Makc. 256 ctatnyeckmx VLAN-rpynn
OunanasoH VID: 1-4094

Asymmetric VLAN

- Makc. konnyecTBO 3agaBaembix nons3osartenem OUI: 10
- Makc. konmyectso OUI no ymonyaHuio: 8
Auto Surveillance VLAN

KavecTBo 06CNyxXMBaHUA
(QoS)

QoS Ha ocHoBe:

- Ouepepei npuoputeTos 802.1p
- DSCP

- ToS

- IP Precedence

- Knacca tpadgumka IPv6

- Homepa TCP/UDP-nopTta

802.1p

8 oyepepeii Ha nopT

MexaHunambl 06paboTkm ouepenei:

- Strict

- Weighted Round Robin (WRR)
YnpaBneHve nonocom nponyckaHns

- Ha ocHoBe nopTa (BXoasiee/vicxoasiuee, ¢

MUHMMAanbHbIM Warom 16 Kéut/c ans 10/100/1000 - MAC-agpeca
Mb6ur/c) - Ether type
- IP-agpeca

- Tuna npoTokona

PYHKLMMN YPOBHS 3

CraTtuyeckas MapLipyTusaumns
- Moppepxka 124 cratuyecknx mapLupytos IPv4
- NMoppepxka 50 ctatnyecknx mapupytos IPv6

IP-uHTEpderic
- Nopaepxka 4 nHtepderncos
IPv6 Neighbor Discovery (ND)
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Cnuckv ynpaeneHus Makc. konuyecTBo cnmckoB gocrtyna: 50 - MAC-agpeca

poctynom (ACL) Makc. konnyectso npasun ans IPv4, MAC un IPv6: 768 - Ether type
Kaxxgoe npaBmno MoxeT ObITb NPUBS3aHO K OQHOMY - IP-agpeca
nopry - DSCP

ACL Ha ocHoBe:
- Ouepepen npuoputetos 802.1p

- Tuna npoTokona
- Homepa TCP/UDP-nopTta

- VLAN - Knacca IPv6-Tpadmka
BesonacHocTb 3awumTa oT WMpoKoBeLLaTenlbHOro/MHoroagpecHoro/ MpepotepalleHne atak ARP Spoofing
OJHOaApPEeCcHoro Wwropma - Makc. konnyecTtBo 3anucen: 127
D-Link Safeguard Engine CermeHTaums Tpacduka
DHCP Server Screening SSH v2
Mpuesiska IP-MAC-Port (MHTennekTyansHas npussska) SSL
- MHcnektupoBaHne ARP-naketoB TLS v1.3
- NHcnektnposanne ARP-nakeToB + IP-nakeToB Port Security
- Noppepxka DHCP Snooping - Moppepxka go 64 MAC-agpecoB Ha nopt
YnpasneHue goctynom 802.1X Ha ocHOBe NMOPTOB
MpepoTBpalyeHne atak DoS
OAM OunarHocTtuka kabens BoccTaHoBneHWe 3aBOACKMX HACTPOEK MO YMOSYaHMIO
AAA AyTeHTuduKaumna 802.1X: RADIUS-cepBep ¢ nogaepxkon npotokona IPve
- Nopaepxka nokanbHo 6a3bl/RADIUS-cepsepa Mopaepxka ayTeHTndukaunm MD5
- NMoppepxka ynpasneHns JOCTYNOM Ha OCHOBE MOPTOB Guest VLAN
- Nopoepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP
YnpaBneHue Web-uHtepgelric BootP/DHCP-knneHT

YnpouieHHbi CLI

Telnet-cepsep

TFTP-knueHT

Hactporika MDI/MDIX

SNMP

- Nopaepxka v1/v2civ3

SNMP Trap

Pe3epBHoe konnpoBaHne/06HOBMNEHWE NPOrpaMMHOro
obecneveHns

Mactep ycraHoBkn Smart Wizard
CkaumBaHue/3arpy3ka KOHUrypaumoHHoro davina
CVCTEMHBI XXypHan

- Makc. konnyecTBo 3anucen B xypHane: 500

SNTP

ICMPVv6

IPv4/v6 Dual Stack
ABTOMaTU4eckas HacTpoika DHCP
HacTtpoika BpemeHnn

- SNTP

RMONv1

Trusted Host

Mopaepxka Heckonbkmnx Bepcun MO
lMopaepxka HECKONbKNX BEPCUIN KOHUIypaunmi
MonuTopuHr CPU

DHCP Relay

- DHCP relay agent/local relay

- DHCP relay option 82

TexHonorus Green V3.0

OKOHOMMUSI SNIEKTPOIHEPIUM 3@ CYET:
- Onpepenexus cTaTyca CoeMHEHSI
- Vicnonb3oBaHus crisilero pexvma

- BbIkntoueHus noptos

- BbIKnioYeHUst UHANKaTOPOB

- OnpegeneHns onunHbl kabens

- PoE no pacnucaHuio: BbIknioYeHne/BKYeHne nopTos C
nopaepxkon PoE no pacnucaHuio

Crangaptel MIB/RFC

RFC783, 1350 TFTP

RFC791 IP

RFC768 UDP

RFC793 TCP

RFC792 ICMPv4

RFC2463, 4443 ICMPv6

RFC826 ARP

RFC951, 1542, 2131 BootP/DHCP Client
RFC1212 Concise MIB Definitions

RFC1213 MIB Il

RFC1215 MIB Traps Convention

RFC1350 TFTP

RFC1493 Bridge MIB

RFC1769 SNTP

RFC1157, 2570, 2573, 2575, 2576 SNMP MIB
RFC1442, 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907,
1908, 2578, 3418 SNMPv2 MIB

RFC271, 1757, 2819 RMON MIB

RFC2021 RMONv2 MIB

RFC1398, 1643, 1650, 2358, 2665 Ether-like MIB
RFC1321, 2284, 2865, 2716, 3580 Extensible
Authentication Protocol (EAP)

RFC2674 802.1p MIB

RFC2461, 4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC2462, RFC4862 IPv6 Stateless Address Auto-
configuration (SLAAC)

RFC2464 IPv6 over Ethernet and definition
RFC4291 IPv6 Addressing Architecture

RFC2893, 4213 IPv4/IPv6 dual stack function
Interface Group MIB

RFC2138, 2139, 2618, 2865 RADIUS Authentication Client
MIB

RFC2246 SSL

RFC2475, 2598 CoS

RFC3164, 3195 System Log

RFC3411, 3412, 3413, 3414, 3415, 3416, 3417 SNMPv3
RFC4022 MIB for TCP

RFC4113 MIB for UDP

RFC2389 MIB for Diffserv.

RFC2620 RADIUS Accounting Client MIB

Private MIB

PoE MIB

DDP MIB

LLDP-MED MIB
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PoE
CraHgapt PoE

DGS-1210-08P
HactpaunBaembin L2 kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T n
2 noptamu 1000Base-X SFP (8 noptoB PoE 802.3af/at, PoE-GtoaxeT 65 BT)

IEEE 802.3af
IEEE 802.3at
Perpetual PoE

[NopTbl C Noaaepxkon
PoE

MopTbl 1-8

BrogxeT mowHocTn PoE

duranyeckne napameTpsbl
Pasmepsbi (0 x LU x B)

65 BT (Makc. 30 BT Ha nopT PoE)

280 x 126 x 44 mm

Bec

YcnoBusa aKkcnnyaraum
Mutanne

0,95 kr

|

BHewwHuii agantep nuTaHus:
- Bbixoa: 54 B nocTtosiHHoro Ttoka, 1,574 A

MakcumanbHas
notpebnsemas MOLLHOCTb

100 B: 81,9 BT (¢pyHkumsi PoE BknitodeHa) / 7,6 BT (pyHkumsi PoE BbiknodeHa)
240 B: 80,6 BT (cpyHkumsa PoE BkntoveHa) / 7,5 BT (dyHKumsa PoE BbiknoveHa)

MoTpebnsemas 100 B: 2,5 BT

MOLLIHOCTb B pexume 240 B: 2,5 BTt

oXuaaHus

TennosblaenexHve 100 B: 81,89 BT (279,59 BTE/uac)

240 B: 80,56 BTt (275,04 BTE/4ac)

MTBF (4achbl) 729 258
YpoBeHb Lwyma 0 b
Cucrtema BeHTUMNALMK MaccuBHas

KomMnnekT noctaBku
: KommyTatop DGS-1210-08P
: Apgantep nuTaHus

4 pe3nHOBbIE HOXKM
KomMnnekT ans MoHTaxa

IMpouee
CepTtudukatsl

WHopmaums ansa 3akasa
Modenb

Temnepatypa Pa6ouas: ot -5 go 50 °C
XpaHeHus: ot -20 go 70 °C
BnaxHocTb Mpu akcnnyaTtauun: ot 0% po 95% 6e3 koHaeHcaTa

Mpu xpaHeHun: ot 0% 8o 95% 6e3 koHaeHcaTa

2 KpenexHbIX KPOHLUTENHa A5 YCTaHOBKW B 19-A10MMOBYIO CTOWKY

KpaTtkoe pykoBOACTBO M0 yCTaHOBKe

CE

OnucaHue

DGS-1210-08P

HactpauvBaembliii L2 PoE-kommyTtaTop, 8x1000Base-T, 2x1000Base-X SFP
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HononHutenbHble SFP-TpaHcnBepsbl

DGS-712 SFP-TpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), no 100m

DEM-210 SFP-TpaHcusep, 100Base-LX (Duplex LC), 1310H1m, ogHomoA, o 15km
DEM-211 SFP-tpaHcuBep, 100Base-FX (Duplex LC), 1310HM, MHOromoz, 80 2kMm
DEM-310GT SFP-tpaHcusep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, Ao 10km
DEM-311GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, mHoromog, Ao 550m
DEM-312GT2 SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOromoA, A0 2km
DEM-314GT SFP-tpaHcueep, 1000Base-LX (Duplex LC), 15504m, oaHomoga, Ao 50km'’
DEM-315GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 15501Mm, ogHomMoga, Ao 80km'’

HononHutensHble WDM SFP-TpaHcuBepbl

DEM-220T WDM SFP-tpaHcuBep, 100Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHomoz, Ao 20km
DEM-220R WDM SFP-tpaHcuBep, 100Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHomog, Ao 20km
DEM-330T/3KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHOoMOZ, A0 3kM
DEM-330R/3KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310Hm, RX:1550HMm, ogHoMOA, 40 3kmM
DEM-330T/10KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHoMoz, Ao 10km
DEM-330R/10KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:15501M, ogHomoa, Ao 10km
DEM-331T/20KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HMm, RX:1310HM, ogHomoa, 4o 20km
DEM-331R/20KM WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13101m, RX:1550HMm, ogHomon, Ao 20km
DEM-331T/40KM WDM SFP-tpaHcueep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHomoa, Ao 40km’
DEM-331R/40KM WDM SFP-tpaHcueep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:1550HM, ogHomoa, Ao 40km’




D.Link® DGS-1210-08P

Building Networks for People HactpauBaembin L2 kommyTtaTop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T n
2 noptamu 1000Base-X SFP (8 noptoB PoE 802.3af/at, PoE-GtoaxeT 65 BT)

HononHutensHoe nporpaMmmHoe obecnevyeHne ans ynpasneHus
DV-800S-LIC InueHsusa D-View 8 Standard

DV-800E-LIC JnueHsus D-View 8 Enterprise
DV-800-SE-LIC

O6HoBneHve nuueHsuun D-View 8 Standard no Bepcun Enterprise

" Paboma Ha KOPOMKUX paccmosiHUSIX 803MOXHa MOJIbKO C UCMOb308aHUEM ammeHroamopa. He exodum e Komriiekm nocmasku.
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D-Link

Building Networks for People

Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb UsMeHeHb! 6e3 y8edoMIeHUs.
D-Link sensemcs 3apeaucmpuposaHHol mopeoeol mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.

Bce dpyaue mopzosbie MapKu Aer1stomcs cobcmeeHHOCMbIo UX 8nadernbyes.




